МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                           №52-о

О предоставлении бесплатного 2-х разового питания учащимся с ограниченными

возможностями здоровья, осваивающим адаптированные основные

общеобразовательные программы

            В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 30

июля 2013г. № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», Постановления

администрации Вурнарского района от 13.10.2016 г.   № 522, Порядком предоставления

бесплатного 2-х разового питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающих адаптированные основные общеобразовательные программы в МБОУ

«Абызовская СОШ» от 05.09.2016 г. №70-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учащихся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих

адаптированные основные общеобразовательные программы в МБОУ «Абызовская

СОШ»  в 2024-2025 учебном году по организации бесплатного 2-х разового питания.

(Приложение 1)

2.Организовать 2-х разовое питание учащихся с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающих адаптированные основные общеобразовательные программы в МБОУ

«Абызовская СОШ» в 2024-2025 учебном году из расчета 130 рублей в день.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на соцпедагога Алексееву Н.В.

       Директор                                                                                                    О.В. Жебелевская

		2024-09-02T10:33:30+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна